PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA Nº 048/2024

CONTRATO N º 102/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS

CONTRATADA: M NUNES RODRIGUES LTDA

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE CAMINHÕES ADAPTADOS COM TANQUE PIPA, MOTOR BOMBA, MANGUEIRAS E
CHUVEIRO (ESGUICHO), PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
OBRAS E TRANSPORTES DE DIANÓPOLIS-TO, COM O ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA ZONA RURAL EM PEQUENAS
PROPRIEDADES, MOLHAR RUAS NÃO PAVIMENTADAS, CANTEIROS CENTRAIS E JARDINS.

Valor Global: R$ 48.000,00

Data de Assinatura: 30/08/2024

Prazo de Vigência do Contrato: 30/11/2024

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-4e2df8-06092024114028

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1223/2024, em 06/09/2024 12:25

extrato-do-contrato-5814.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org